MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -  OFÍCIO Nº 0263/2021 Em 17 de fevereiro de 2021. *

Câmara Municipal de Araraquara

Protocolo: 1466/2021 de 19/02/2021 15:36
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 1630/2020

AO Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
ExcelentíssimoSenhor - CHEFIA GABINETE

ALUÍSIO BOI Destinatário: Ger. Exnediente

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1630/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secreiaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviço foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estimo e consideração.

Atenciosamente,

AL LVA
Chefe de Sabinete

VB (26.936/2920]

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6J9K2S7A3W1T9B6
		2021-03-11T16:16:00-0300